
Buletini Nr. 23 datë  11 Qershor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           39/500  

 

PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA E RAJONIT QENDROR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri     Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane   

Adresa    Rr.Princ Vidi nr .18/3 Tiranë 

Tel/Fax               0692096702 dhe +35542356188 

E-mail    drqtirane.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet  www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Mirëmbajtje me performancë Vorë-Marikaj (kufi 

Durrës), Kthesa Kamëz - Vorë (paralele Majtas), Kthesa Kamëz – Vorë (paralele Djathtas), K. Zall 

Herr (kryq. Rr.Nr.1) – Deg. mj. Komuna Zall Herr, Deg. mj. Komuna Zall Herr – Bovillë, Kryq. Rr. 

Nr. 52 – Kala Prezë, Bërxullë – Domje, Bërxullë – Laknas, Fushë Krujë (deg. Y) – Fushë Krujë 

(qendër), K/Thumanë Qendër – Ura e Drojës (aksi i vjetër), Fushë Krujë - Halilaj, Halilaj - Krujë, 

K/Rr. Kombëtare (e vjetra) – Bilaj (Llixha), K/Rr. Kombëtare (e vjetra) – Fabrika e Çimentos, 

Bubq - Ishëm, Krujë - Sarisalltik (98.1 km), (Kontrata 1) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-73323-06-05-2018 

 

5. Fondi limit: 36.751.863 leke ( pa T.V.SH )  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 02/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

Data: 02/07/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

 

DREJTORIA  E BUJQËSISË VLORË 
 

1-Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: Drejtoria e Bujqesise Vlore, Lagja “Kushtrimi”, Rruga 

“Gjergj Kastrioti” Tel/Fax 033223796, email drbuvlore@yahoo.com 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur  
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